
Tool Technologies

milling arbor holder

www.ews-tools.de

Maybachstr. 1

EWS Weigele GmbH & Co. KG

D-73066 Uhingen

Fräsdornhalter

IDENT:  D-EWS-074480

42.V322L28
Nr. - No.

Benennung - Title

REV:  -/-

Designed

Checked

Released

Name DateRev. Modification Date Name

LjBi

LjBi

LjBi 14.04.2009

22.04.2009

22.04.2009

-/- Angelegt durch Bl 22.04.09 LjBi

QRMNR.

S03444

06284756

22

55
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Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,

Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht

gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.

Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Technische Aenderungen vorbehalten!
Subject to technical modifications!


